
Oktober månadsmöte 2014 
 

En härlig höstdag den 30e oktober hölls månadsmöte i SPF:s regi. Ute var det 

soligt och nästan vindstilla. Detta till trots hade cirka 120 personer kommit för 

att få kaffe och underhållning. 

 

 
 

 

Ordföranden Lars-Erik Öman hälsade oss välkomna. Han började med att efter-

lysa en ersättare för Lars Hansson, han som ”gör” vår tidning Medlemsforum. 

Lasse, som han kallas, har gjort ett helt förträffligt arbete under mer än 7 år 

men vill nu ha avlastning. Han kan tänka sig vara behjälplig under ett inlednings-

skede så det är inte ”på stört” han slutar. Hoppas det finns någon inom våra 

kretsar som vill engagera sig i ”sättandet” av vår tidning för utan en redigerare 

faller tidningen och det tror vi inte medlemmarna vill. 

 

Den alldeles fantastiska hemsidan som drivs av Bo Hansson (ordinarie) och Nils 

Runberg (vice) är en oersättlig del av SPF men alla har inte data så papperstid-

ningen behövs också ett bra tag framöver. Ett plus är att den kan Du ta med 

Dig och läsa i sängen innan Du somnar. 

 

Lars-Erik hälsade nya medlemmarna Ulla-Britt Andreasson, Jan Eriksson, Karin 

och Björn Fredriksson välkomna. Han talade också om att vad gäller försäkring 

vid möten gäller allmänt för både SPF, PRO och FINSKA Föreningen att vi är 

skyddade till och från mötet samt under mötet. 



 

Kerstin Adestedt tog sedan mikrofonen och talade om att Göran Ohlsson och 

Lennart Karlsson ”tar emot” Dig och lär ut om smarta telefoner den 7:e novem-

ber kl. 13-15 på Skeppet. Hon berättade också att nya cirklar kommer startas 

upp till våren bl.a. skrivarcirkel av Gunnel Ferm och en ny kurs i bridge. Hon på-

pekade att de som driver cirklar behöver kontakta Studiekommittén omgående. 

Har du något som Du tycker saknas i utbudet kontakta dem även Du. 

 

Så blev det underhållning och ingen dålig sådan: Hälsingeblo med och av Bernt 

Gahn och Hasse Svedberg (inte att förväxla med körledaren i Duromoll, Hasse 

Svennberg). Vi hade inte hört dem förut, men vilket ”drag” det blev, rent musi-

kaliskt! Hälsingelåtar, irländsk folkmusik, m.m. och Hasse sjöng bl.a. en irländsk 

publåt så bra att vi på stående fot bjöd in honom till Duromoll-kören. Vi har ju 

redan Bernt med i vår kör som dragspelare och stöd. Han kan verkligen spela! 

Vad roligt det skulle vara med 2 ”Hassar” i kören. 

 

 
 

Agneta som gillar irländsk folkmusik har många skivor hemma och spelar dem 

ibland. Det fanns, berättar Agneta, för flera år sedan en irländsk grupp som 

hette Dubliners, ett gäng skäggiga gubbar som spelade fantastisk irländsk 

folkmusik och minst 2 av deras låtar spelades av Hälsingeblo på mötet. 

Bernt 

Hasse 



På Fridegårdsgymnasiet uppträdde för några år sedan ett gäng unga killar som 

kallade sig för EITRE och också spelade irländsk folkmusik, de gav även ut en 

skiva ”The coming of spring”.  

 

I pausen med goda toscabullar från Bålstabagarn blev det lottdragning som det 

brukar och lite småprat med bordsgrannen. Vi vill passa på att tacka dem som 

står för de övriga ”fiolerna”: kaffekokning, dukning, avplockning, diskning mm. 

De är guld värda, för inte skulle det bli så roligt om inte de ordnade allt för oss, 

vi drar ju bara därifrån när mötet är över. 

 

Efter pausen fick vi glädjen att höra mer musik och sång, för även den svenska 

folkmusiken fanns med i programmet. Både Jon-Erik Öst och Erik Öst samt Åke 

Lindqvist, en av bröderna Lindqvist. Åke lever inte längre men tror de två andra 

fortfarande är i livet. Är lite osäkert där. Något av Eric Franc, Svend Asmus-

sen, Hasse Alfredsson fick vi oss också till livs. 

 

Tror inte någon tyckte programmet var för långt, vi hade gladeligen lyssnat en 

timme till, men som någon har sagt: man ska sluta när det är som roligast, så vi 

får hoppas de återkommer fler gånger och att Du som inte hade möjlighet att 

komma på oktobermötet kan få en andra chans. 

Bernt och Hasse avtackades välförtjänt av programkommittén. 

 

Jag och Agneta hade gjort en överenskommelse att skriva om mötet gemen-

samt. Alltså en liten ”kupp” alldeles oskyldig, kanske två hör o ser på olika sätt 

och uppfattar inte den ena, så kanske den andra gör det. 

 
Här heter kuppmakarna Birgit Olofsson och Agneta Lindbohm. 

 

 

 


